
ZÁKLADNÍ  ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA KAMENICE, okr. Jihlava 
příspěvková organizace 

Kamenice u Jihlavy 402, 588 23 
Tel: 567 273 337,  e- mail: skola@zskamenice.cz, IČO: 75022354 

 

 

 

Č.j.:   ZSMSKA/64/2024/ZS 

 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole 

 

 

Na základě usnesení Rady městyse Kamenice č. 346/2024/RM uskutečněného podle § 123, 

odst. (4) zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním středním, vyšším odborném a 

jiném vzdělávání (školský zákon) v platném znění   

 

stanovuji 

 

výši měsíční úplaty za předškolní vzdělávání pro školní rok 2024/2025  takto: 

a) docházka dětí starších 4 let     335,- Kč 

b) docházka dětí mladších 4 let      335,- Kč 

c) děti, které se vzdělávají v posledním ročníku MŠ         0,- Kč 

d) úplata při přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích dní 

v měsíci bude po dobu přerušení provozu prominuta, pro děti navštěvující MŠ v době provozu 

MŠ v měsíci červenci a srpnu bude stanovena samostatnou směrnicí 

e) stanovená výše úplaty v bodech a)-d) platí i pro cizince    

 

O snížení nebo prominutí úplaty rozhoduje ředitel školy na základě žádosti zákonného 

zástupce podle vyhlášky č. 14/2005 Sb. o předškolním vzdělávání, v platném znění. 

 

   

 

V Kamenici  dne   20.8.2024 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jan Jelínek 

ředitel ZŠ a MŠ Kamenice 

 

 

mailto:skola@zskamenice.cz

		2024-08-20T09:40:08+0200
	Jan Jelínek




